

GRATIS
AVIS!

Østside

Nr. 21 • Tirsdag 5. desember 2006 • 5. årgang



Det er fullt trøkk på dansegolvet på "Nye Down town".



Øst moter vest: Silje Smith-Tønnessen fra Hellemyr og Karl Yngve Stokkeland fra Prestbeia bar funnet tonen på dansegolvet.



Discjockey Quinsi hadde en spilleliste som gikk rvt hjem hos publikum. "Riksvei 9" med Asmund Amli Band ble visst kveldens høydepunkt.



Langveisfarende: Denne blide flokken hadde lagt ut på langferd fra Valle langs riksvei 9 for å få bli med på diskoteket på Hellemyr. Ikke rart de fikk rykninger i dansefoten da kveldens discjockey spilte nettopp "Riksvei 9" med Asmund Amli Band.



Dansefeber: Veronica Hansen og Mona Kristensen (til høyre i bildet) bar tatt turen fra Torridalsveien på Lund for å oppleve ekte diskotekstemning.

Diskotekkveld for utviklingshemmede:

Fullt trøkk på "Nye Down Town"

tekst og foto: ARNE LUNDE

HELLEMYR: - Det må være trøkk for at det skal funke! Øivind Moe roper og forklarer i et forsøk på å overdløve musikken som gjaller i veggene.

40 utviklingshemmede pluss ledsagere har inntatt dansegolvet på Hellemyr skole en mandag kveld i slutten av november. På scenen står kveldens discjockey Quinsi og manøvrerer seg gjennom en omfattende spilleliste. For øyeblikket er det "Riksvei 9" med Asmund Amli Band som ruler i lokalet og stemningen stiger til uante høyder.

Øivind er veteran i å arrangere diskotekkvelder for utviklingshemmede. Han var i virksomhet allerede tidlig på syttitallet, den gang man holdt hus i kjelleren på Fregatten, den såkalte Key-klubben, som mange vil huske.

- Ja, det er noen år siden, smiler Øivind som denne kvelden har med seg Guro Smith-Tønnessen og Jan Albert Pedersen til å ta seg av det praktiske. De har sørget for at kaffe, boller og blaudis er på plass. Guro selger brus og Jan Albert står for billettsalget. Femti kroner er det i inngang til diskoteket som arrangeres annen hver mandag. De tre representerer Lokallaget av Norsk Forbund for Utviklingshemmede, forkortet NFU.

- Vi overtok driften av diskotekkveldene i 1994 i forbindelse med HVPU-reformen. Det ble et stort behov for aktivitetstilbud når utviklingshemmede skulle flytte tilbake fra institusjoner til sine hjemsteder og hvor de skulle bo i egne leiligheter, forklarer Guro, som selv har en datter

som er ivrig bruker av tilbudet.

På Hellemyr skole har de vært siden i fjor vår, da var epoken på Down Town over. Nå kaller de sitt nye tilholdssted litt spøkefullt for "Nye Down Town" - den gode, gamle atmosfæren har nemlig blitt med på lasset.

- Det er veldig bra her på Hellemyr skole, bedre plass er det også sånn at det er greit å komme til med rullestoler, mener Guro og Jan Albert. Brukere fra hele byen kommer på diskoteket for å trene dansefoten, men jammen er det langveisfarende innimellom også. En hel delegasjon på sju personer hadde tatt turen like fra Valle i Setesdal for å få med seg stemningen på "Nye Down Town". Ikke rart de ble gira når "Riksvei 9" dundret ut over dansegolvet.



Jan Albert Pedersen fra Lund, Guro Smith-Tønnessen fra kvadraturen og Øivind Moe fra Vågsbygd har opparbeidet seg lang erfaring i å arrangere diskotekkvelder.